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Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2791910.01.22

2827271.02.22

2830543.03.22

2840724.05.22

2840398.06.22

2850161.07.22

2871541.08.22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHppoBuY

4Yrno banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

4YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHppoBuY

4o banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

Yo banyes
Muxawun
AnekcaHppoBuY

Yo banyes
Muxawun
AnekcaHapoBu4

Yro banyes
Muxawnn
AnekcaHgpoBu4

CBepeHunna

Banyes Muxann AnekcaHapoBu4

008859

10.01.2014

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

27.01.2022

22.01.2022

24.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

28.01.2022

03.02.2022

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

XKUJION AOM 1N 3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUI0ON OOM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



22 09

2210

22 11

2874345.12.22

22 13

22 14

22 15

22 16

22 17

22 18

2875308.19.22

2887173.20.22

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4Yrno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

Yo banyes
Muxawun
AnekcaHppoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Muxawun
AnekcaHOpoBu4

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHppoBuY

02.02.2022

03.02.2022

03.02.2022

05.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

05.02.2022

09.02.2022

HeXXunoe 3gaHne n
3eMesibHbIN y4aCTOK

HeXXusoe 3gaHve n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

HeXunoe 3gaHne

>KWUION AOM U 3eMesbHbIN

y4acToK

HeXumnoe nomMmeuieHne

HeXXusioe nomMmelleHune

HeXXusoe 3gaHne n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXusoe 3gaHne n
3eMesIbHbIN y4acCToOK

HeXXusoe 3gaHune n
3eMeJibHbIN Y4aCToK

HeXunoe nomMmelleHune

XKUJION AOM N 3eMefibHbIN

y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



2901551.21.22

2904903.22.22

2911702.23.22

22 24

2913794.25.22

2916605.26.22

2920686.27.22

2927147.28.22

2926918.29.22

2927424.30.22

2939967.31.22

2936477.32.22

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4Yrno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

Yo banyes
Muxawun
AnekcaHppoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Muxawun
AnekcaHOpoBu4

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHppoBuY

13.02.2022

15.03.2022

16.02.2022

14.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

17.02.2022

19.02.2022

20.02.2022

20.02.2022

24.02.2022

23.02.2022

KBapTupa

>KWUIOW AOM U 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwnyioe nomMmeuieHne
TOpProeoro naBuJiboOHa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

XKWUOW A0M U 3eMeNbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



2956429.33.22

2956598.34.22

2969046.35.22

2986607.36.22

2997505.37.22

3032011.38.22

3031630.39.22

3048411.40.22

3059000.41.22

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHapoBu4

4Yrno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHppoBsuY

Yo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOpoBuY

YMo banyes
Muxawnn
AnekcaHJpoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

Yo banyes
Muxawun
AnekcaHppoBuY

4rno banyes
Mwnxaunn
AnekcaHOposu4

27.02.2022

01.03.2022

02.03.2022

07.03.2022

10.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

28.03.2022

XKWUMOW O0M U 3eMesibHbIN

y4acCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



