

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Балуев Михаил Александрович										
Номер в реестре членов РОО		008859										
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2014										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
2791910.01.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	27.01.2022	квартира		Рыночная стоимость							
2827271.02.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	22.01.2022	жилой дом и земельный участок		Рыночная стоимость							
2830543.03.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.01.2022	квартира		Рыночная стоимость							
2840724.05.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	27.01.2022	квартира		Рыночная стоимость							
2840398.06.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	27.01.2022	квартира		Рыночная стоимость							
2850161.07.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	28.01.2022	квартира		Рыночная стоимость							
2871541.08.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	03.02.2022	жилой дом и земельный участок		Рыночная стоимость							

22_09	ЧПО Балуев Михаил Александрович	02.02.2022	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость
22_10	ЧПО Балуев Михаил Александрович	03.02.2022	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость
22_11	ЧПО Балуев Михаил Александрович	03.02.2022	нежилое здание	Рыночная стоимость
2874345.12.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	05.02.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
22_13	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
22_14	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
22_15	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость
22_16	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость
22_17	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое здание и земельный участок	Рыночная стоимость
22_18	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	нежилое помещение	Рыночная стоимость
2875308.19.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	05.02.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
2887173.20.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	09.02.2022	квартира	Рыночная стоимость

2901551.21.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	13.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2904903.22.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	15.03.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
2911702.23.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	16.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
22_24	ЧПО Балуев Михаил Александрович	14.02.2022	нежилое помещение торгового павильона	Рыночная стоимость
2913794.25.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	17.02.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
2916605.26.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	17.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2920686.27.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	17.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2927147.28.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	19.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2926918.29.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2927424.30.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	20.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2939967.31.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	24.02.2022	квартира	Рыночная стоимость
2936477.32.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	23.02.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость

2956429.33.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	27.02.2022	жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость
2956598.34.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	01.03.2022	земельный участок	Рыночная стоимость
2969046.35.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	02.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
2986607.36.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	07.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
2997505.37.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	10.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
3032011.38.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	21.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
3031630.39.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	21.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
3048411.40.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	23.03.2022	квартира	Рыночная стоимость
3059000.41.22	ЧПО Балуев Михаил Александрович	28.03.2022	квартира	Рыночная стоимость